
Maglstrát města jihlavy
smlouva zaevidována

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ev. č. 1569/OŠKT/2021 ze dne 1. 10. 2021 uzavřené dle § 2586 a násl.

zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník) na akci:

,,Oprava střechy kuchyně ZŠ T. G. Masaryka, Žižkova 50, jihlava"

l. SMLUVNÍ STRANY

|.1 Objednatel: Statutární město j i h l a v a
se sídlem Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Bc. Danielem Škarkou - uvolněným členem Rady města Jihlavy
na základě usnesení č. 14/18 - ZM
K podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Tomáš Koukal - vedoucí odboru školství,
kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

|.2. Zhotovitel: Pozemní stavby jihlava, spol. s r.o.
se sídlem: Pávovská 913/12a, 586 01 jihlava
Zastoupený: Be. Karlem Lôffierem - jed natelem společnosti
Zápis ve veřejném rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 1417
IČO: 18198074
DIČ: CZ18198074
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

|.3 Ve věcech smluvních jedná za objednatele: Mgr. Tomáš Koukal
za zhotovitele: Bc. Karel Lôffler

Kontaktní osoba za objednatele:
Ve věcech technických jedná za zhotovit

|.4 Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu
díla a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.
odpovědný pracovník zhotovitele:

ll.
Smluvní strany se dohodlý na této změně ve výše uvedené smlouvě o dIlo:
V článku ll. PREDMĚT DILA se vkládá bod 11.16, který zní:
11.8 Smluvní strany se dohodly na této změně v předmětu díla proti nabídce zhotovitele ze
dne 17. 9. 2021 veřejné zakázky malého rozsahu, a to:

· na základě požadavku uživatele (školy) bude na část střechy položeny betonové
dlaždice na gumových terčích z důvodu ochrany nového pláště střechy před
případným pádem rampouchů v zimě

Tato změna je oceněna položkovým rozpočtem v souladu se smlouvou o dílo, který byl
odsouhlasen objednatelem.



V článku IV. CENAZA DÍLO bod IV.1 nově zni:
lV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný nabídkou zhotovitele a touto smlouvou jako

cena maximální, platná po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni povinnosti přiznat
daň s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
Je podložena nabídkou zhotovitele doručenou dne 17. 9. 2021.

Cena dodatku Č.1 (změna dle bodu 11.8) je vyjádřena odsouhlaseným položkovým rozpočtem
ze dne 25. 11. 2021.

Cena celkem za dílo (bez DPH) dle SOD: 185.995 Kč

Připočet ceny dle dodatku Č.1 "19.843 KČ
Cena za dílo bez DPH celkem 205.838 KČ

" příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

III. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Tento dodatek Č.1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Statutární město zajistí uveřejnění
v registru smluv.

V. Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

V jihlavě dri"' 2 6 -11- 2921

,i"i$"""o""\

l ,% Ž",

Obje'naý' % "\ jiq'

V Jihlavě dne: 26 -11- 2021

Zhotovitě|
lj


